Segunda-feira, 02 de Dezembro de 2024

Sumário
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  2

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO – 04/2024  3

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - 05/2024  4

DEZEMBRO DE 2024

Imprensa Oficial
Edição nº 4/2024/2024

Expediente

Diário Oficial de CINORP é uma
publicação sob a responsabilidade
das entidades da Administração
Direta e Indireta do Consórcio
Intermunicipal do Noroeste Paulista -
CINORP.

Demais edições do Diário Oficial de
CINORP poderão ser consultadas por
meio do endereço eletrônico:
https://cinorp.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e
não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

Consórcio Intermunicipal do
Noroeste Paulista - CINORP
CNPJ: 20.834.317/0001-30
Endereço: Rua Pernambuco nº 4.313
- Bairro Patrimônio Novo -
Votuporanga/SP
Telefone: (17) 3405-9195
Site: https://cinorp.sp.gov.br

Página 1 de 4

Edição nº 4/2024 - Cinorp, 02 de dezembro de 2024

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 01/2024

PROCESSO N°. 07/2024

 OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço visando prestar consultoria técnica na
organização e planejamento das necessidades do CINORP, envolvendo a elaboração de processos de
trabalho administrativo, criação e estruturação de câmaras técnicas e levantamento de demandas
regionais na área da saúde

ADJUDICO E HOMOLOGO para a empresa GALVAO CONSULTORIA EM GESTAO DE SAUDE S/S LTDA, CNPJ
n° 33.017.512/0001-10, o item 01, com o valor mensal de R$7.000,00 (Sete mil reais), perfazendo o valor
total de R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais), para o período de 06 (seis) meses. Perfazendo esta
dispensa de licitação o valor global de R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Votuporanga, 02 de dezembro de 2024

Jorge Augusto Seba

Presidente

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Edição nº 4/2024, 02 de dezembro de 2024

Página 2 de 4

Edição nº 4/2024 - Cinorp, 02 de dezembro de 2024

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO – 04/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO NOROESTE PAULISTA

CONTRATADA: ERIC DE OLIVEIRA FREITAS CONSULTORIA

Objeto:

 Constitui objeto deste instrumento contratual a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços relacionados a soluções tecnológicas, incluindo:

a) Servidor de e-mail para até 20 contas corporativas.1.
b) Armazenamento e backup na nuvem com no mínimo 1TB de capacidade.2.
c) Suporte técnico especializado para configuração e uso dos serviços em computadores vinculados
ao CINORP.

3.

Item: 01

Quantidade: 12

Unidade: Serviços

Descrição Sumária:

 Constitui objeto deste instrumento contratual a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços relacionados a soluções tecnológicas

Valor Unitário: R$ 500,00

Valor Global: R$ 6.000,00

Vigência: 12 meses. Assinatura: 02 de dezembro de 2024.

JOSÉ ANTONIO DE SOUZA – SECRETÁRIO EXECUTIVO – 02/12/2024

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO – 04/2024 Edição nº 4/2024, 02 de dezembro de 2024

Página 3 de 4

Edição nº 4/2024 - Cinorp, 02 de dezembro de 2024

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - 05/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO NOROESTE PAULISTA

CONTRATADA: GALVAO CONSULTORIA EM GESTAO DE SAUDE S/S LTDA

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço visando prestar consultoria técnica na
organização e planejamento das necessidades do CINORP, envolvendo a elaboração de processos de
trabalho administrativo, criação e estruturação de câmaras técnicas e levantamento de demandas
regionais na área da saúde.

Item: 01

Quantidade: 06

Unidade: Serviços

Descrição Sumária: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA EM
SAÚDE PÚBLICA

Valor Unitário: R$ 7.000,00

Valor Global: R$ 42.000,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 01/2024 - PROCESSO N°. 07/2024 – Valor Global: R$42.000,00. Vigência: 06
meses. Assinatura: 02 de dezembro de 2024.

JOSÉ ANTONIO DE SOUZA – SECRETÁRIO EXECUTIVO – 02/12/2024

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - 05/2024 Edição nº 4/2024, 02 de dezembro de 2024

Página 4 de 4

Edição nº 4/2024 - Cinorp, 02 de dezembro de 2024